

1932

2157/2013

Faktúra

Dodávateľ:		MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev.:072 SNINA		IČO: 17147786 IČ DPH: SK2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 051/7470156	Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo	110721320 0008
swift: IBAN: účet: ČSOB Prešov		8010 0113310013/ 7500				
Príjemca:		Odberateľ: 13035 / 0 ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava /Snina hviezdoslavova 920/20 069 01 Snina				
Konečný príjemca:		IČO: 37873547 DIČ:2021640302 IČ DPH:				
Spôsob dopravy: Osobne Miesto určenia:		Dátum splatnosti: 26.12.13 Forma úhrady: Prevodom Dátum vystavenia faktúry: 19.12.13 Deň odoslania faktúry: 19.12.13 Dátum dodania tovaru a služieb: 19.12.13				
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 9473 Dátum:02.12.13 MASLO CERSTVE 125g	16.000 KS	0.7417	118672	0.89	14.24	20
Dod.list č.: 9509 Dátum:03.12.13 ROZOK 40g TUKOVY	50.000 KS	0.0500	25000	0.06	3.00	20
Dod.list č.: 9515 Dátum:03.12.13 MASLO CERSTVE 125g	12.000 KS	0.7417	89004	0.89	10.68	20
Dod.list č.: 9556 Dátum:04.12.13 CHLIEB TMAVY 1000g BK	15.000 KS	0.9917	148755	1.19	17.85	20
KURACIE REZNE MRAZENE	3.396 KG	3.9917	135558	4.79	16.27	20
Dod.list č.: 9570 Dátum:04.12.13 CHLIEB KRAJ.900g RASLEN - SOL	2.000 KS	1.0417	20834	1.25	2.50	20
Dod.list č.: 9587 Dátum:06.12.13 FAZULA FAREBNA 500g KRUP	8.000 KS	0.8750	70000	1.05	8.40	20
Dod.list č.: 9661 Dátum:09.12.13 RYZA SLOV. VAJ.400g CESSI	5.000 KS	0.6250	31250	0.75	3.75	20
CHLIEB KRAJ.900g RASLEN - SOL	3.000 KS	1.0417	31251	1.25	3.75	20
Dod.list č.: 9662 Dátum:09.12.13 KURACIE REZNE MRAZENE	1.950 KG	5.2750	102863	6.33	12.34	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	1.150 KG	5.7500	66125	6.90	7.94	20
Dod.list č.: 9697 Dátum:10.12.13 FILETY Z ALJASKEJ TRESKY 850g	5.000 KS	4.2417	212085	5.09	25.45	20
FILETY Z ALJAS.TRESKY 400g	1.000 KS	2.0000	20000	2.40	2.40	20
Dod.list č.: 9739 Dátum:11.12.13 DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	24.000 KS	0.1083	25992	0.13	3.12	20
Dod.list č.: 9811 Dátum:13.12.13 SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ml	6.000 KS	0.4083	24498	0.49	2.94	20
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	4.088 KG	2.9917	122301	3.59	14.68	20
Dod.list č.: 9875 Dátum:16.12.13 SMOTANA NA SLAHANIE 33% 200ml	4.000 KS	0.5417	21668	0.65	2.60	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	14.000 KS	0.3750	52500	0.45	6.30	20
Dod.list č.: 9908 Dátum:17.12.13 MED KVETOVY 950g	1.000 KS	3.7417	37417	4.49	4.49	20
MASLO CERSTVE 125g	8.000 KS	0.7417	59336	0.89	7.12	20
STRUHANKA 500g VAMEX	4.000 KS	0.5250	21000	0.63	2.52	20
Dod.list č.: 9951 Dátum:18.12.13 MASLO CERSTVE 125g	12.000 KS	0.7417	89004	0.89	10.68	20
Dod.list č.: 9989 Dátum:19.12.13						0

Pokračovanie faktúry č.: 110721320

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
DROZDIE GERSTVE 42g VIVO	24.000 KS	0.1083	25992	0.13	3.12	20
SUS.MLIEKO PLNOTUCNÉ 400g SABI	6.000 KS	2.4917	149502	2.99	17.94	20
MASLO GERSTVE 125g	8.000 KS	0.6583	52664	0.79	6.32	20
Zdaniteľný základ 20%: 175.33				Suma DPH: 35.07		
Celková faktúrovaná suma:				210.40		
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK				Slovom: Dvestodesať 40/100 EUR		
info. prepočet: 6338.51 SKK				K úhrade: 210.40		

Vystavil: SKLAD

MILK-AGRO spol. s r.o.
 PREDAJŇA
 Ul. Hviezdoslavova 2999/22
 069 01 SNINA

SK...
 069 01 SNINA